
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.04.2025 10:00

Sedco kimono Judo 200cm + pásek

Cena: 578,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 8008
Výrobce: Sedco
Kategorie: Kimona na judo

Sedco kimono Judo 200cm + pásek
Kimono na judo v bílé barvě je vyrobeno z pevné 100% bavlny o gramáži 450g/m2. Má vyztužený límec a zesílená kolena pro zvýšení odolnosti, v balení také
nalezenete bílý pásek.

Velikost kimona vybíráme vždy podle vlastní tělesné výšky.
Kimono zvolíme tak, aby mělo přiměřenou velikost k naší výšce a dobře nám sedělo. Kimono by nemělo být příliš plandavé, protože nám pak může stěžovat techniku
při cvičení.

Je nutno upozornit zejména rodiče, že kimono určené dětem se nekupuje jako jiné oblečení o něco větší, aby dítěti vydrželo delší dobu.

Pásek ke kimonu se zavazuje pod hrudníkem a měl by pohodlně sedět a nebýt utažen těsně.


